2025 年第一次临时股东大会决议、2025 年第二次临时股东大会决议，经中国

证券监督管理委员会证监许可〔2026〕53 号《关于同意水发派思燃气股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》，贵公司向特定对象发行人民币普

通股股票 95,602,294 股（每股面值 1.00 元），增加股本人民币 95,602,294.00

元，变更后的注册资本（股本）为人民币 554,673,218.00 元。 

经我们审验，截至 2026 年 02 月 10 日止，贵公司已收到中泰证券股份有

限公司扣除保荐及承销费用（不含增值税）后汇入的募集资金人民币

492,547,167.47 元（大写：肆亿玖仟贰佰伍拾肆万柒仟壹佰陆拾柒元肆角柒

分）。此外贵公司发生其他相关发行费用人民币 2,286,792.43 元（不含增值

税），合计不含税发行费用金额为 9,739,622.58 元。贵公司本次向特定对象

实际已发行人民币普通股 95,602,294 股，募集资金总额为人民币

499,999,997.62 元，扣除保荐及承销费和其他相关发行费用（不含增值税）后，

募集资金净额为人民币 490,260,375.04 元（大写：肆亿玖仟零贰拾陆万零叁佰

柒拾伍元零肆分），其中计入股本人民币 95,602,294.00 元，计入资本公积人